
ZARZĄDZENIE Nr 27/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 01.03.2024 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola w Ustroniu Morskim do zastępowania 
dyrektora Przedszkola podczas jego nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2023 r. poz.40 ) oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. 
U. z 2023 r. poz. 900 ) zarządzam, co następuje:

§ 1-
Wyznaczam Panią Sylwię Glińską -  nauczycielkę Przedszkola w Ustroniu Morskim do 
zastępowania dyrektora przedszkola Panią Hannę Caban podczas jej nieobecności.

§ 2.
Z tytułu zastępstwa nie przysługują uprawnienia wynikające z odrębnych przepisów dla osób 
zajmujących stanowiska kierownicze.

§ 3.
Szczegółowy zakres upoważnienia dla nauczycielki w czasie zastępstwa określi dyrektor 
przedszkola w drodze zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenia wyznacza się na czas określony, do 31.08.2024 r.

§ 5.
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy .

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


